
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.56 V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent

 11.57 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon

 11.62 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 11.69 V 23891 REYES RENOVELL, JUAN ESP 97 Atletisme Els Sitges

 11.71 CS 7968 MELIA MESEGUER, RUBEN ESP 3 Playas de Castellon

 11.80 V 23422 MOLINA CARSÍ, CARLOS ESP 94 CA Silla

 11.89 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 12.15 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

 12.20 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 12.34 CT 24125 GRAU SUBIRATS, MARTI ESP 99 GA Lluïsos Mataro

 12.40 VV 7531 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

 12.68 V 23672 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 12.81 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 12.89 V 23889 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 13.35 V 23885 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 14.20 V 23901 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 15.50 V 23669 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges

CS 8125 ALICART SILVESTRE, VICENTE ESP 3 Playas de Castellon

V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

CS 7024 BELTRAN MONTOLIO, JOSÉ MIGUEL ESP 62 Playas de Castellon

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

100m MASC. AL_ABM

la inscripción es gratuita.

Las confirmaciones se realizarán en Secretaría hasta 1 hora antes del comienzo de cada prueba de carreras y 

en la primera prueba de cada una de las jornadas de las pruebas combinadas.

Todos los atletas  tendrán que estar al corriente d e pago para poder ser aceptados en el presente list ado.

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago.  Todos los atletas de controles tendrán que abonar la  

cantidad de 3 euros y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves a  sectecnica@facv.es. 

Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que estén 

vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

Para todos los atletas con licencia FACV inscritos en el Campeonato Autonómico de Pruebas Combinadas

Circular 120/2019

Actualización, 9 de Mayo de 2019

Campeonato Autonómico de Combinadas A.L. + XII y XI II Control FACV

Castellón, 11-12 de Mayo de 2019

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del jueves 9 de Mayo a las

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon

V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon

CS 8049 MOLES ROMERO, JORDI ESP 3 Playas de Castellon

V 23800 NAVARRO CALAS, ADRIÁN ESP 3 Atletisme Els Sitges

CS 8315 NOVEL SELLES, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

V 23895 NOVELLA PASTOR, MIGUEL PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

CC 639 RODRIGUEZ HERNANDEZ, AIMAR ESP 2 Atletisme Vall d´Uixo

V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

CS 8016 TELLOLS DOS, PAU ESP 3 Playas de Castellon

CS 8036 VIDAL LECINA, ALEJANDRO ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:23.07 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:23.17 CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon

 00:23.44 CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon

 00:23.51 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports

 00:23.62 CS 7968 MELIA MESEGUER, RUBEN ESP 3 Playas de Castellon

 00:23.65 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:23.66 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon

 00:23.82 V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports

 00:23.85 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:23.87 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:23.95 CS 8315 NOVEL SELLES, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.11 CS 8125 ALICART SILVESTRE, VICENTE ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.25 CS 7956 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.41 CS 8049 MOLES ROMERO, JORDI ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.42 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 00:24.58 V 23940 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports

 00:25.07 CS 7695 TRENCO MARTINAVARRO, JOAN ESP 2 Playas de Castellon

 00:26.03 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 00:26.33 CS 8016 TELLOLS DOS, PAU ESP 3 Playas de Castellon

 00:26.74 V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:26.92 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

 00:27.35 CS 8036 VIDAL LECINA, ALEJANDRO ESP 3 Playas de Castellon

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Catarroja U.E.

V 23895 NOVELLA PASTOR, MIGUEL PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 23879 SOLER VARGAS, JOSE FERNÁNDO ESP 0 Valencia Esports

V 23713 TORRES LUCHA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

200m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:50.72 V 23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 00:51.28 CS 8259 VAZQUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 0 Playas de Castellon

 00:51.40 CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL COL 1 Playas de Castellon

 00:51.81 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:52.25 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:52.33 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:53.21 CS 8184 ORTIZ GINES, DAVID ESP 2 Playas de Castellon

 00:53.29 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ ,MARIO ESP 1 C.A.Torrent

 00:54.02 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

 00:54.47 CS 7956 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 3 Playas de Castellon

 00:54.48 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:55.79 V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports

 00:55.89 CS 7695 TRENCO MARTINAVARRO, JOAN ESP 2 Playas de Castellon

 00:57.10 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 00:58.41 VV 7531 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

 00:59.16 V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:59.66 V 23897 GARCÍA JORDANA, JAVIER ESP 77 Correcaminos

 01:00.00 VV 7552 LUJÁN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Esports

 01:01.50 V 23800 NAVARRO CALAS, ADRIÁN ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

V 23910 FERNANDEZ FONTAN, MIGUEL ESP 99 CA Gandia

V 22036 GONZALEZ RAMIREZ, IVAN ESP 3 C.A. Torrent

V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 23895 NOVELLA PASTOR, MIGUEL PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 23713 TORRES LUCHA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

V 23753 VARGAS BLANCO, ANGEL ESP 98 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:04.72 V 21514 MUÑOZ GONZALEZ, JULIAN ESP 74 Correcaminos

 02:14.07 CS 8151 TENA PIÑANA, PAU ESP 2 Playas de Castellon

 02:17.38 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

 02:18.35 A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera

VV 7457 SANCHIDRIAN SANCHEZ, IVAN ESP 82 Delta Valencia CA

CS 8259 VAZQUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 0 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:21.66 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA, JORDI ESP 2 Playas de Castellon

 04:25.37 CS 8205 AOUJIL , ABDELHAKIM MAR 0 Atletisme Vall d´Uixo

 04:33.17 CS 7986 SAURA LOPEZ, ALEX ESP 3 Playas de Castellon

 04:40.12 CS 7712 ALBA SANZ, PABLO ESP 2 Playas de Castellon

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



 04:49.91 CS 7719 DIAZ CLAUSELL, GUILLEM ESP 2 Playas de Castellon

 05:15.11 CS 8280 OUALEHSINE , ILYASS MAR 2 Playas de Castellon

CS 8126 ALVAREZ CARAVACA, MARIO ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6.442 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon

 6.110 A 11029 PEREZ PEREZ, DANIEL ESP 0 Centre Esp. Colivenc

 5.633 CS 7531 CALVO CID, ALEJANDRO ESP 0 Playas de Castellon

CS 7543 VILASANTE MOLINER, VICTOR ESP 0 Playas de Castellon

A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan

A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

CS 7644 ORTEGA PEREZ, VICTOR ESP 1 Playas de Castellon

CS 7626 GASULLA BORRAS, HECTOR ESP 1 Playas de Castellon

V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6.498 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon

 6.482 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

 5.202 CS 7841 MARTINEZ MENDEZ, ANDRES ESP 2 Playas de Castellon

 5.088 CS 7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 2 Playas de Castellon

A 11956 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 3 Centre Esp. Colivenc

CS 7974 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 3 Playas de Castellon

V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C. A. Sant Joan

V 23517 GONZALEZ ARGENTE, DIEGO ESP 3 Playas de Castellon

V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6.590 A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc

A 11028 SCAGLIONE , JORGE JESUS ITA 81 C. A. Sant Joan

AA 2941 ONCINA JOVER, ADOLFO ESP 94 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

A 11028 SCAGLIONE , JORGE JESUS ITA 81 C. A. Sant Joan

V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas

V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7.799 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc

Decathlon VET. MASC. 50-59_VM

Decathlon MASC. JUV._LM

Decathlon MASC._ABM

Decathlon VET. MASC. 35-49_VM

Decathlon MASC. JUNIOR_JM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.89 CS 8098 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon

 12.97 CT 25989 BUERA FRANCH, JULIA ESP 2 UA Montsià

 13.20 VV 7551 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 13.26 CT 27335 VIDAL POY, MARIA ESP 4 UA Montsià

 13.60 VV 7570 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

 13.68 VV 7566 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

 15.14 VV 7563 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

 15.85 V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges

VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon

CS 8027 BARRACHINA ESCRIG, ESTELA ESP 3 Playas de Castellon

CS 7960 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon

CS 7908 BELTRAN JUAN, CARLA ESP 3 Playas de Castellon

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

CS 8258 DIAZ MARTINEZ, CARMEN ESP 99 Playas de Castellon

CS 7732 FONT CARDONA, ANA ESP 65 Playas de Castellon

CS 7964 GARCIA FERRERES, GEMA ESP 3 Playas de Castellon

CS 7912 GARCIA NACHER, ANDREA ESP 3 Playas de Castellon

CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

A 10647 IVORRA CERDA, ELENA ESP 99 CA Silla

CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 CA Silla

V 15465 RODAS RINCON, LAURA ESP 79 Playas de Castellon

CS 7975 SAGUILLO CASTELL, MARIA ESP 3 Playas de Castellon

CS 8052 SEBASTIAN CUENCA, NEREA ESP 3 Playas de Castellon

V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:26.09 CS 8258 DIAZ MARTINEZ, CARMEN ESP 99 Playas de Castellon

 00:26.26 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 00:26.70 CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

 00:26.75 CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon

 00:26.91 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

 00:26.99 CS 7964 GARCIA FERRERES, GEMA ESP 3 Playas de Castellon

 00:27.34 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon

 00:28.27 CS 8052 SEBASTIAN CUENCA, NEREA ESP 3 Playas de Castellon

 00:28.32 CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 CA Silla

 00:28.33 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

 00:28.88 CS 7600 IBAÑEZ VILAR, MAIA ESP 97 CA Silla

 00:28.97 CS 7912 GARCIA NACHER, ANDREA ESP 3 Playas de Castellon

 00:30.59 CS 7975 SAGUILLO CASTELL, MARIA ESP 3 Playas de Castellon

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF



 00:30.72 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 00:30.85 CS 7908 BELTRAN JUAN, CARLA ESP 3 Playas de Castellon

 00:33.26 V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges

CS 8027 BARRACHINA ESCRIG, ESTELA ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:00.10 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

 01:02.39 CS 8067 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 3 C.A.Vila-Real

 01:02.85 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:12.15 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:19.39 V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges

VV 7580 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE ESP 94 Valencia Esports

V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Esports

V 22283 SEGUI VIDAL, ELSA ESP 3 Guadassuar Maskokotas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:21.73 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 1 Juventud Atletica Elche

 02:22.01 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA ESP 3 Atletico Novelda

 02:37.00 VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada

VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:08.53 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 1 Juventud Atletica Elche

VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5.905 CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon

CS 8258 DIAZ MARTINEZ, CARMEN ESP 99 Playas de Castellon

A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 0 Centre Esp. Colivenc

CS 7579 GARCIA PALENCIA, EMMA ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3.355 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 3.023 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

CS 7693 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 3 Playas de Castellon

A 11393 MOLTO GIL, ANGELA MARINA ESP 3 Atletisme Dianium

CS 7692 MARIN NARRO, LIDIA ESP 3 Playas de Castellon

CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real

CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real

CS 8118 BARRACHINA GONZÁLEZ, YRAYA ESP 3 Playas de Castellon

Heptatlón FEM._ABF

Heptathlón FEM. JUV_LF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF


